
Sušice: místo sirkárny OC

Author: ČTK | Published: 15.11.2012

Obchodní centrum Retail Park za zhruba 200 mil. Kč plánuje postavit na pozemcích bývalé sirkárny v Sušici
česká developerská společnost Fuertes Development. Po dokončení v roce 2014 zaměstná komplex přes 200
lidí. Fuertes Development počítá s výstavbou multifunkčního centra s celkovou prodejní plochou 5 000
metrů čtverečních. Vznikne tam velká prodejna potravin, ale podle jednatele také řada menších
komerčních prostor určených pro drobné podnikatele a živnostníky z maloobchodu a služeb. V Sušici už
funguje Albert, Billa, Tesco, Penny a Lidl. Investor už předal stavebnímu úřadu pracovní verzi územní
studie. Sušice nyní připravuje zadání nového územního plánu. Podle předsedy Západočeského konzumního
družstva Sušice Romana Bruzla, který je krajským šéfem Svazu obchodu a cestovního ruchu, je v Plzeňském
a Karlovarském kraji síť řetězců velmi hustá. V Sušici s 11 000 obyvateli je 8 000 metrů čtverečních
prodejních ploch potravin, na počet obyvatel více než v Německu. Fuertes Development se sídlem v Kuřimi
patří k předním českým developerům orientovaným na obchod a služby. Stojí za projekty více než 100 000
metrů čtverečních obchodních ploch po ČR. K jejím klientům patří například společnosti TESCO, Interspar,
OKAY, Temposervis nebo Lidl.

15.11.2012 17:01, ČTK

1/1


